
UCHWAŁA RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

NR XXXI/268/08 

z dnia 26 listopada 2008 r. 

w sprawie pozbawienia części ulicy kategorii drogi gminnej na terenie miasta 
Bolesławiec 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167,  
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.  
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218) w związku z art. 7 ust. 2 i art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, 
poz. 136, Nr 192, poz. 1381) oraz uchwały nr 136/08 Zarządu Powiatu 
Bolesłwieckiego z dnia 11 sierpnia 2008 r. w sprawie wyrażenia opinii 
Zarządu Powiatu Bolesławieckiego o pozbawieniu kategorii dróg gminnych 
przebiegającej na terenie Gminy Miejskiej Bolesławiec Rada Miasta 
Bolesławiec uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Pozbawia się część ulicy Warszawskiej, położonej w obrębie 8 miasta Bolesławiec i 
opisanej w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 104/2 o pow. 0,0022 ha – 
kategorii drogi gminnej. 

2. Część ulicy wymieniona w ust. 1 jako wskazana tam działka, oznaczona jest na mapie 
kolorem żółtym i stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Działka, wymieniona w ust. 1 przeznaczona będzie na powiększenie działki sąsiedniej 
celem jej lepszego zagospodarowania. 

4. Przedmiotowa działka gruntu stanowi własność Gminy Miejskiej Bolesławiec. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

PRZEWODNICZĄCA RADY 
JANINA URSZULA PIESTRAK 

BABIJCZUK 
 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały Rady 
Miasta Bolesławiec nr 
XXXI/268/08 z dnia  
26 listopada 2008 r. (poz. 37) 

 



 


